
Deliberazione  N. 75/FRI21                                                   del 6 marzo 2023 

Oggetto: Approvazione della proposta del Conto consuntivo 2022 

 

IL CONSIGLIO 
Nella seduta del giorno 06 marzo 2023 presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna  

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo junior Mapelli Niccolò (da remoto) 

Dottore forestale Martelletti Sara (da remoto)  

Dottore agronomo Pozzi Alessandro 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

VISTA la documentazione predisposta dal Tesoriere dott. Febelli 

ESAMINATI i prospetti di cui si compone il conto consuntivo (Entrate, Uscite, Stato 

Patrimoniale, Nota integrativa) allegati alla presente delibera;  

Con voto unanime dei presenti 

DELIBERA 

di approvare il conto consuntivo 2022 che dovrà essere sottoposto all’approvazione 

dell’Assemblea degli iscritti. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 
 
  


